
1 
 

 

 

Usnesení 

z III. řádného jednání Zastupitelstva města Nové Sedlo, které se koná dne 18. 6. 2014 od 

15:00 hodin ve velké zasedací síni Městského úřadu Nové Sedlo 

 

55/2014 

ZM bere na vědomí Zprávu o stavu komunikací a chodníků v Novém Sedle v roce 2014. 
 

56/2014 

ZM bere na vědomí Zprávu o plnění investičních akcí ve městě v roce 2014. 

 

57/2014 

ZM schvaluje Závěrečný účet města Nového Sedla za rok 2013 včetně zprávy KÚKK o výsledku 

přezkoumání hospodaření města Nového Sedla za rok 2013 a dává souhlas s celoročním 

hospodařením, a to bez výhrad. 

Schvaluje:13 

Neschvaluje: // 

Zdržel se: // 

Nepřítomen:K. Kulhanová, P. Krautzberger 

 

58/2014 

ZM schvaluje Účetní závěrku města Nového Sedla za rok 2013. 

Schvaluje: 13 

Neschvaluje: // 

Zdržel se: // 

Nepřítomen:K. Kulhanová, P. Krautzberger 

 

59/2014 

ZM schvaluje prodej části pozemku p. č. 480/2 – výměr 307 m
2
, v k. ú. Nové Sedlo u Lokte za těchto 

podmínek: cena pozemku 70,- Kč / m
2
 – veřejné prostranství, žadatel zaplatí veškeré náklady spojené 

s prodejem včetně geometrického plánu.  

Schvaluje: 13 

Neschvaluje: //  

Zdržel se: // 

Nepřítomen:K. Kulhanová, P. Krautzberger 

 

60/2014 

ZM schvaluje prodej části pozemku p. č. 490/1 – výměr 1490 m
2
, v k. ú. Loučky u Lokte pro manžele 

Michal a Michaela Kerekaničovi za cenu 100,- Kč / m
2
,žadatel zaplatí veškeré náklady spojené 

s prodejem včetně geometrického plánu. Se žadatelem bude sepsána budoucí kupní smlouva na dobu 2 

roky. 

Schvaluje: 13 

Neschvaluje: // 

Zdržel se: // 

Nepřítomen:K. Kulhanová, P. Krautzberger 

 

61/2014 

ZM neschvaluje vyvěšení záměru prodeje části pozemku p. č. 272/1 – výměr 1050 m
2
, v k. 

ú.Chranišov. 

Schvaluje: 1 Bálint 

Neschvaluje:11 

Zdržel se: 1Kiprov 

Nepřítomen:K. Kulhanová, P. Krautzberger 

 

62/2014 

ZM schvaluje prodej části pozemku p. č. 811/2 – výměr 67 m
2
 a pozemku p. č. 816/2 – výměr 36 m

2
, 

v k. ú. Nové Sedlo za těchto podmínek: cena pozemku 50,- Kč / m
2
 – zahrada, žadatel zaplatí veškeré 

náklady spojené s prodejem včetně geometrického plánu. 

Schvaluje: 13 

Neschvaluje: // 

Zdržel se: // 

Nepřítomen:K. Kulhanová, P. Krautzberger 



2 
 

 

 

63/2014 

ZM bere na vědomí výsledky měření imisí od Sokolovské uhelné, právní nástupce, a. s.  

 

64/2014 

ZM schvaluje prodej pozemku p. č. 677/23 – výměr 24 m
2
, v k. ú. Nové Sedlo u Lokte za těchto 

podmínek: cena pozemku 100,- Kč / m
2
 – zastavěná plocha, žadatel zaplatí veškeré náklady spojené 

s prodejem. 

Schvaluje: 13 

Neschvaluje: // 

Zdržel se: // 

Nepřítomen:K. Kulhanová, P. Krautzberger 

 

65/2014 

ZM neschvaluje vyvěšení záměru odkoupení pozemku p. č. 540, v k. ú. Nové Sedlo u Lokte za částku 

153.000,- Kč od Státního pozemkového úřadu.  

Schvaluje: // 

Neschvaluje: 13 

Zdržel se: 1 K. Kulhanová 

Nepřítomen:P. Krautzberger 

 

66/2014 

ZM schvaluje bezúplatné předání hlavního vodovodního a kanalizačního řadu na pozemcích p. č. 

138/1 a 137/1, k. ú. Loučky u Lokte do majetku Města Nové Sedlo od paní Rybářové Marie, bytem 

Revoluční 508, Nové Sedlo. 

Schvaluje: 14  

Neschvaluje: //  

Zdržel se: // 

Nepřítomen:P. Krautzberger 

 

67/2014 

ZM schvaluje níže uvedené znění: „Obec Nové Sedlo v územní působnosti MAS Sokolovsko 

schválila zařazení svého území do územní působnosti MAS Sokolovsko na období 2014 – 2020“. 

Schvaluje: 12 

Neschvaluje: P. Mann 

Zdržel se:  M. Köpp 

Nepřítomen:P. Krautzberger 

 

68/2014 

ZM schvaluje zpracování PD – na akci „Hala u sběrného dvora na p. p. č. 534/5 a 1176/7, k. ú. 

Nové Sedlo u Lokte“  

Schvaluje: 14 

Neschvaluje: // 

Zdržel se: // 

Nepřítomen:P. Krautzberger 

 

69/2014 

ZM schvaluje projekční práce na akci „Revitalizace a regenerace panelového sídliště v Novém 

Sedle – III. etapa“. Práce provede firma Varská projektová, s.r.o., Karlovy Vary ve výši 65.000,- Kč 

– není plátce DPH. 

Schvaluje: 13 

Neschvaluje: // 

Zdržel se: // 

Nepřítomen:P. Krautzberger, P. Mann 

 

70/2014 

ZM schvaluje Smlouvu č. 12107332 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí 

ČR a Rozhodnutí o poskytnutí dotace na akci CZ.1.02/2.1.00/11.09953 – Nákup stroje na úklid a 

zkrápění cest a komunikací. Celkové náklady projektu činí 3.546.573,- Kč a z toho činí dotace ze 

SFŽP 177.328,- Kč a prostředky EU kryté alokací schválenou EK 3.014.587,- Kč. Vlastní zdroje jsou 

ve výši 354.658,- Kč. 

Schvaluje: 14 



3 
 

Neschvaluje: // 

Zdržel se: // 

Nepřítomen:P. Krautzberger 

 

71/2014 

ZM schvaluje zařazení investiční akce „Sběrný dvůr odpadů Nové Sedlo“ akceptační číslo 

12135124 do majetku města Nové Sedlo v hodnotě 4.860.492,- Kč.  

Schvaluje: 14 

Neschvaluje: // 

Zdržel se: // 

Nepřítomen:P. Krautzberger 

 

72/2014 

ZM bere na vědomí informaci o uskutečnění prodeje bytových jednotek č. p. 295/ 1 a 295/3, ul. 

Loketská, Nové Sedlo. 

 

73/2014 

ZM schvaluje prodejní cenu bytových jednotek a podílu na pozemku p. p. č. 724 v objektu Loketská, 

č. p. 233, Nové Sedlo, k. ú. Nové Sedlo u Lokte dle předloženého návrhu. Prodejní cena je stanovena 

dle znaleckého posudku včetně všech nákladů spojených s prodejem. 

Schvaluje: 12 

Neschvaluje: // 

Zdržel se: M. Köpp, Mgr. Srba 

Nepřítomen:P. Krautzberger 

 

74/2014 

ZM schvaluje prodejní cenu bytových jednotek a podílu na pozemku p. p. č. 403 v objektu Sklářská, č. 

p. 133, Nové Sedlo, k. ú. Nové Sedlo u Lokte dle předloženého návrhu.Prodejní cena je stanovena dle 

znaleckého posudku včetně všech nákladů spojených s prodejem. Do ceny bytu č. 5 budou započteny 

náklady na výměnu oken. 

Schvaluje: 10 

Neschvaluje: // 

Zdržel se: 4 Mgr. Machulková, M. Bauman, M. Köpp, Mgr. Srba 

Nepřítomen:P. Krautzberger 

 

75/2014 

ZM schvaluje prodejní ceny bytových jednotek v objektu U Porcelánky č. p. 76, Nové Sedlo, Loučky 

včetně podílu na pozemku p. p. č. 365 v k. ú. Loučky u Lokte dle předloženého návrhu.Prodejní cena 

je stanovena dle znaleckého posudku včetně všech nákladů spojených s prodejem. 

Schvaluje:10 

Neschvaluje: // 

Zdržel se: Mgr. Machulková, M. Bauman, M. Köpp, Mgr.Srba 

Nepřítomen: P. Krautzberger 

 

76/2014 

ZM schvaluje prodejní ceny bytových jednotek v objektu Loketská č. p. 294, Nové Sedlo včetně 

podílu na pozemku p. p. č. 670 v k. ú. Nové Sedlo u Lokte dle předloženého návrhu. Prodejní cena je 

stanovena dle znaleckého posudku včetně všech nákladů spojených s prodejem. 

Schvaluje: 12 

Neschvaluje: // 

Zdržel se: Mgr. Srba, Mgr. Machulková 

Nepřítomen: P. Krautzberger 

 

77/2014 

ZM neschvaluje snížení prodejní ceny tzv. zbytkových bytů, b.j. 293/6, Sklářská ulice, Nové Sedlo – 1 

+ 3 (samostatné WC na chodbě), b.j. 500/16, Sadová ul., Nové sedlo – 1 + 1 (s nájemníkem), b.j. 

513/19, Sadová ul., Nové Sedlo – 1+1, b.j. 295/2, Loketská ul., Nové Sedlo – 1 + 3, b.j. 295/4, 

Loketská ul., Nové Sedlo – 1 + 1 v podkorví,  

Neschvaluje: 13 

Zdržel se: // 

Nepřítomen: P.Krautzberger, Z.Pojar 

 

 



4 
 

 

 

78/2014 

ZM bere na vědomí zůstatky na účtech k 30. 5. 2014. 

 

79/2014 

ZM bere na vědomí rozpočtové opatření č. 1, schválené RM dne 9. 4. 2014. 

 

80/2014 

ZM schvaluje převod majetku – investiční akce „Zateplení MŠ Nové Sedlo č. p. 510“ do užívání 

MŠ Nové Sedlo v hodnotě 2.662.059,42 Kč. Výše podpory z ES činí 1.501.750,88 Kč a výše podpory 

ze SFŽP ČR činí 88.338,- Kč, podpora v celkové výši 1.590.088,80 Kč byla vyplacena. Vlastní zdroje 

činí 1.071.971,- Kč. 

Schvaluje:13 

Neschvaluje: // 

Zdržel se: // 

Nepřítomen: P. Krautzberger, Z. Pojar 

 

81/2014 

ZM deleguje na jednání valné hromady společnosti Sokolovská vodárenská, s.r.o., konané dne 

27.6.20147, která bude jednat o těchto záležitostech: 

a) zpráva jednatelů společnosti o podnikatelské činnosti společnosti v roce 2013 a o stavu 

majetku společnosti,  

b) projednání a schválení vyúčtování vodného a stočného za rok 2013,  

c) roční účetní závěrka společnosti k 31. 12. 2013,  

d) zpráva dozorčí rady společnosti,  

e) schválení roční účetní závěrky společnosti k 31. 12. 2013,  

f) rozhodnutí o zrušení stanov společnosti,  

g) rozhodnutí o změně společenské smlouvy – přijetí nového znění ve vztahu k nové právní 

úpravě zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích,  

h) rozhodnutí o použití prostředků ze zrušeného rezervního fondu,  

 

jako zástupce společníka společnosti Sokolovská vodárenská, s.r.o. starostu města Mgr. Bc. Martina 

Loukotu, MBA. 

Schvaluje: 11 

Neschvaluje: // 

Zdržel se:Mgr, Bc. Loukota, MBA 

Nepřítomen: P. Krautzberger, Z. Pojar, M. Köpp 

 

82/2014 

ZM ukládá starostovi města, aby za město Nové Sedlo jako za společníka na tomto jednání valné 

hromady kladně rozhodl o těchto návrzích usnesení valné hromady, které byly popsány v pozvánce na 

valnou hromadu společnosti:  

Ad b) schválení vyúčtování vodného a stočného za rok 2013, 

Ad e) schválení roční účetní závěrky společnosti k 31. 12. 2013, 

Ad f) zrušení stanov společnosti,  

Ad g) změna společenské smlouvy společnosti – přijetí nového znění,  

Ad h) použití prostředků ze zrušeného rezervního fondu.  

v případě, že by se této valné hromady nemohl starosta zúčastnit, bude město zastupovat náhradník 

Mgr. Bohumila Bůžková 

Schvaluje:11 

Neschvaluje: // 

Zdržel se: Mgr, Bc. Loukota, MBA 

Nepřítomen: P. Krautzberger, Z. Pojar, M. Köpp 

 

83/2014 

ZM schvaluje přidělení grantu dle návrhu Grantové komise Hornickému spolku Apollonia ve výši 

10.000,- Kč.  

Schvaluje: 10 

Neschvaluje:// 

Zdržel se: Mgr. Bc. Loukota,MBA, K. Kulhanová 

Nepřítomen: P. Krautzberger, Z. Pojar, M. Köpp 

 



5 
 

 

 

84/2014 

ZM schvaluje Smlouvu o poskytnutí grantu na akci „Hornické slavnosti“. 

Schvaluje: 10 

Neschvaluje: // 

Zdržel se: Mgr. Bc. Loukota,MBA, K. Kulhanová 

Nepřítomen: P. Krautzberger, Z. Pojar, M. Köpp 

 

85/2014 

ZM schvaluje odkoupení vozu Škoda Octávia od Novosedelské bytové v částce 220.900,- Kč, dle 

předloženého znaleckého posudku. 

Schvaluje: 14 

Neschvaluje: // 

Zdržel se: // 

Nepřítomen: P. Krautzberger 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. et Bc. Martin Loukota, MBA     Mgr. Bohumila Bůžková 

           starosta města          místostarostka města 

 


